PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - MS – 2019
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 019/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/MS.

ODILSON ARRUDA SOARES, PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS do

Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal

da Prefeitura Municipal de Bonito/MS, conforme disposto abaixo:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1.  O resultado dos recursos contra a Prova de Títulos encontram-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Bonito/MS, 16 de abril de 2019.

ODILSON ARRUDA SOARES

Prefeito Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - MS – 2019
www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 019/2019 – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA PROVA DE TÍTULOS

1. RECURSOS DEFERIDOS:

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO

434092 ADRIANA AIALA SIMAS JOAQUIM ASSISTENTE SOCIAL

430406 JANAINA MACHADO PROFESSOR REGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

432704 JANETE MARIA XAVIER RODRIGUES PEDERIVA ASSISTENTE SOCIAL

428382 KAMILA HIGA PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL

436015 LUCIENE RODRIGUES DA SILVA GARCIA AUGUSTO ASSISTENTE SOCIAL

426903 NEIDE FRANCISCA FERREIRA DE VASCONCELOS PROFESSOR REGENTE DE 1º AO 5º ANO

437163 SIMONE GOMES DA MOTA PROFESSOR REGENTE DE 1º AO 5º ANO

435338 TAÍS AZAMBUJA ALVES DE LIMA PSICÓLOGO

437100 VINÍCIUS CABRAL GONÇALVES PSICÓLOGO

436446 VIVIANE BRAZ NASCIMENTO  PROFESSOR REGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

3. ALTERAÇÃO DE NOTA:

INSC. NOME CARGO DE PARA

429662 GRACIELE DA SILVA PINHEIRO PROFESSOR REGENTE DE 1º AO 5º ANO 4,0 4,2

426712 PÂMILA DA CRUZ BARRETO PSICOLOGO 3,2 3,4

428865 ANA CLÁUDIA SOUZA NASCIMENTO PROFESSOR REGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 4,6 6,0

INSC. NOME CARGO DE PARA

436982 MÁRCIA LOPES CRISTALDO CORRÊA ENFERMEIRO PADRÃO 8,0 8,6

426705 SILVIA GREFE DE OLIVEIRA PROFESSOR REGENTE DE 1º AO 5º ANO 5,6 5,2